
Id: GXFNB-LHQWU-PATIU-OSUDR-ZHVKO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 32/2010
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 6.880,00 zł wg załącznika Nr 1do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 6.880,00 zł wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków wg załącznika Nr 3 do zarządzenia 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.685.118,76 zł, z tego: 

a) bieżące 8.054.986,86 zł 

b) majątkowe 5.630.131,90 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 16.129.534,76 zł, z tego: 

1/ wydatki bieżące w kwocie 7.345.696,32 zł, 

2/ wydatki majątkowe w kwocie 8.783.838,44 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Czesław Jan Milewski



Id: GXFNB-LHQWU-PATIU-OSUDR-ZHVKO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1 oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 Pomoc społeczna dodatkowe środki na 
opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne 400zł, na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 
realizujących pracę socjalną w środowisku 2.480 zł i 4.000 zł z przeznaczeniem na dożywianie uczniów. 

Załącznikiem Nr 3 wprowadza się zmiany w dziale GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA związane z remontem i modernizacją linii oświetlenia ulicznego. 



Id: GXFNB-LHQWU-PATIU-OSUDR-ZHVKO. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 26 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 26 sierpnia 2010 r.

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATÓW

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 26 sierpnia 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik3.doc


                        Załącznik  Nr 1










do Zarządzenia Nr 32/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  26 sierpnia 2010r.


                                                                                    .                       


ZMIANY W  BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW





                           





w  zł


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		6.880,00

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej




		400,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		400,00

		



		

		85219

		

		Ośrodki pomocy społecznej

		2.480,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		2.480,00

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		4.000,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		4.000,00

		



		

		

		

		Razem zmiany




		6.880,00

		











Załącznik  Nr 2










do Zarządzenia Nr 32/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  26 sierpnia 2010r.


ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATKÓW


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		6.880,00

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej




		400,00

		



		

		

		

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne

		400,00

		



		

		85219

		

		Ośrodki pomocy społecznej

		2.480,00

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		2.480,00

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		4.000,00

		



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne

		4.000,00

		



		

		

		

		Razem zmiany

		6.880,00

		









                                                                                  Załącznik  Nr 3









do  Zarządzenia Nr 32 /2010


                                                                                   Wójta Gminy Szelków









z dnia 26 sierpnia 2010 r.


ZMIANY  W  WYDATKACH  BUDŻETU GMINY                        

                                                                                                                                 w   zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		T r e ś ć

		                 Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		900

		

		

		GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA

		20.000,00

		20.000,00



		

		90015

		

		Oświetleniu ulic placów i dróg




		20.000,00

		20.000,00



		

		

		4260

		Zakup energii                     


                                                                                       

		

		20.000,00



		

		

		4270

		Zakup usług remontowych

		20.000,00

		



		

		

		

		Razem zmiany




		20.000,00

		20.000,00









